CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
Edital nº 02/2022

1

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o Resultado da Análise das Solicitações de Inscrições PcD conforme

segue:

1. DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO PCD

Art. 01º. DIVULGAR o Resultado da Análise dos Pedidos de Inscrição PcD (Pessoa com

Deficiência) do Concurso Público nº 01/2021 em conformidade com os itens 6.1 e 6.2 do Edital

Normativo.

Art. 02º. COMUNICAR o(a) candidato(a) que tiver a inscrição INDEFERIDA, que a justificativa do

indeferimento está disponível para consulta na “ÁREA DO CANDIDATO”, e este(a) poderá

interpor recurso nos dias 07 e 08 de fevereiro de 2022, por meio da “ÁREA DO CANDIDATO” no

endereço eletrônico da ALPHA CONCURSOS (https://portal.alphaselecoes.com.br).

Art. 03º - Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento do pedido de Inscrição na

condição de PcD (Pessoa com Deficiência), a ALPHA CONCURSOS divulgará, no dia de 10 de

fevereiro de 2022, após às 17h, edital com análise dos recursos e o resultado final que estará

disponível na “ÁREA DO CANDIDATO” e publicado no endereço eletrônico

https://portal.alphaselecoes.com.br.

Art. 04º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Assis, 25 de janeiro de 2022.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal

DULCE DE ANDRADE ARAUJO

Secretária Municipal de Educação

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO PCD
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://portal.alphaselecoes.com.br/

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
Edital nº 02/2022

2

  ANEXO I – LISTAGEM PEDIDOS DE INSCRIÇÃO PcD

AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

10539 CATIA DE CASTRO REIS 24139445/4 DEFERIDO

4964 GIOVANA CAMPOS DE MELO 44443768 DEFERIDO

6639 LUCIANA DA COSTA 7997465 DEFERIDO

11094 PRISCILA RHAIANE SILVA DE SOUZA 353661302 INDEFERIDO

14563 RICARDO RUIZ DE LIMA 278968958 INDEFERIDO

15773 SILVANA BARROS DA MOTA 402406667 DEFERIDO
14815 TATIANE AGUIAR DOS SANTOS MELLO 46164297-9 INDEFERIDO

10849 VAGNER VICENTE GUERINO 446563730 DEFERIDO

13463 VINICIUS HENRIQUE BATISTA 451795532 DEFERIDO

9868 VITORIA DA SILVA RODRIGUES PEGO 536999636 DEFERIDO

11567 VIVIANE RUIZ DE LIMA 309952608 DEFERIDO

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

10540 CATIA DE CASTRO REIS 24139445/4 DEFERIDO

6967 DÉBORA CRISTINA BONJORNO 43301951 DEFERIDO

12966 ELEIDA FERREIRA DE LIMA 406689489 DEFERIDO

11103 LILIANE JESSICA NEGRI 409939596 DEFERIDO

10705 MARIA EDUARDA DAMASCENO BITTENCOURT 647104271 DEFERIDO

6368 MARINEZ APARECIDA GOMES BELANDA 21537728 DEFERIDO

8048 MICHAEL APARECIDO RODRIGUES 403340263 DEFERIDO

12166 PEDRO POLLO FERREIRA MARTINS 443040758 DEFERIDO

8960 SELMA APARECIDA PERAS MENDES 40399472x DEFERIDO

10499 SILVIO RODRIGUES DA SILVA NETO 452468188 DEFERIDO

8003 VANESSA MOURA MAIA 670678181 DEFERIDO

13497 WILLIAM VALERIO BARBOSA 463690382 DEFERIDO

COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

11966 AMANDA ANDRÉ MENDES 411785011 DEFERIDO

7213 ANA ISABEL FRANCO 327515478 DEFERIDO

14441 ROSELY APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 21916720-5 DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
Edital nº 02/2022

3

DIRETOR DE ESCOLA

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

13367 CIBELLE APARECIDA CANTON 25.173.521-7 DEFERIDO

13629 ERCILIO ROCHA RIBEIRO FILHO 400286028 DEFERIDO

7119 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA 99695439 DEFERIDO

6730 JOYCE DE FATIMA BRUZAO 411255204 DEFERIDO

14780 MELINA RONCON DA SILVA 40571791-X DEFERIDO

5470 ORIEL DAVID PEREIRA 95366192 INDEFERIDO

6744 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 446028575 DEFERIDO

10846 SOLANGE CLAUZO DE LUCCAS 15.814.877 DEFERIDO

15225 TARLES REGINA LEANDRO DA SILVA 330269872 DEFERIDO

12032 ZULMIRA TATIANI DOS SANTOS 416028652 DEFERIDO

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - 40h

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

11965 AMANDA ANDRÉ MENDES 411785011 DEFERIDO

7212 ANA ISABEL FRANCO 327515478 DEFERIDO

12814 APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 272036857 DEFERIDO

10053 BIANCA PALOMA DE OLIVEIRA 423910504 DEFERIDO

4609 BRUNA MAYARA ALVES DA SILVA MARCONATO 411920522 DEFERIDO

8312 CARLA JAQUELINE LOUREIRO 461985184 DEFERIDO

8818 CASSIA REGINA MRACHNA FAZANO 474701098 DEFERIDO

4505 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA 308255136 DEFERIDO

13366 CIBELLE APARECIDA CANTON 25.173.521-7 DEFERIDO

10244 ERICA REGINA DE LIMA ALMEIDA 400288989 DEFERIDO

9975 FÁTIMA MARIA BEDINOTTE E SILVA 107681201 DEFERIDO

6893 ISABELA DA SILVA SALCEDO 444339978 DEFERIDO

7118 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA 99695439 DEFERIDO

10563 JULIANA 280007632 DEFERIDO

14862 LUCIANA RODRIGUES CAVANI 32752067 DEFERIDO

8813 MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 243698665 DEFERIDO

6369 MARINEZ APARECIDA GOMES BELANDA 21537728 DEFERIDO

14290 MARISA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 406693043 DEFERIDO

6435 OLIMPIA CRISTINA MATTOS ROCHA 342935963 DEFERIDO

9458 OSMARINA FILOMENO PIRES 21165823 - 6 INDEFERIDO

6743 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 446028575 DEFERIDO

7282 ROSÂNGELA MORAES DOS SANTOS 441130574 DEFERIDO

6746 ROSILENE MARTINS 221809041 DEFERIDO

9565 TATIANE DA SILVA SOUSA 437316130 DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
Edital nº 02/2022

4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL 30HS

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

11704 ALINE FERNANDA DA SILVA BRUM 001572937 DEFERIDO

11967 AMANDA ANDRÉ MENDES 411785011 DEFERIDO

15596 AMANDA AYAKO MORIYA 462781136 DEFERIDO

7214 ANA ISABEL FRANCO 327515478 DEFERIDO

5080 ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 414509055 DEFERIDO

9934 ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 280012329 DEFERIDO

12815 APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 272036857 DEFERIDO

4610 BRUNA MAYARA ALVES DA SILVA MARCONATO 411920522 DEFERIDO

4497 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA 308255136 DEFERIDO

14748 CIBELLE APARECIDA CANTON 25.173.521-7 DEFERIDO

13109 ELAINE CRISTINA ROSA DORNELASS 264005739 INDEFERIDO

5178 ELISÂNGELA PEREIRA DE SOUZA 4582322994 DEFERIDO

5331 ERICA REGINA DE LIMA ALMEIDA 400288989 DEFERIDO

9976 FÁTIMA MARIA BEDINOTTE E SILVA 107681201 DEFERIDO

6894 ISABELA DA SILVA SALCEDO 444339978 DEFERIDO

13138 JAQUELINE DUTRA ESCOBAR LAMARCA 406566604 DEFERIDO

7120 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA 99695439 DEFERIDO

10591 JULIANA 280007632 DEFERIDO

13134 LUCIANA DA COSTA 7997465 DEFERIDO

6975 LUCIANA RODRIGUES CAVANI 32752067 DEFERIDO

10310 LUCILENE PRANDO 21916678x DEFERIDO

8814 MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 243698665 DEFERIDO

14880 MARIELLE CAROLINE BARRUECO 630732073 DEFERIDO

14291 MARISA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 406693043 DEFERIDO

6436 OLIMPIA CRISTINA MATTOS ROCHA 342935963 DEFERIDO

9459 OSMARINA FILOMENO PIRES 21165823 - 6 DEFERIDO

6745 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 446028575 DEFERIDO

8422 ROSÂNGELA MORAES DOS SANTOS 441130574 DEFERIDO

13922 SUSAN DE SOUZA GOMES 347224088 DEFERIDO

9566 TATIANE DA SILVA SOUSA 437316130 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 30HS

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

10824 DANNIEL DISTRUTTI RODRIGUES 22832646 1 DEFERIDO

9634 LUZINETE APARECIDA FERREIRA TOLEDO 23602535-1 DEFERIDO

13248 RINALDO DE OLIVEIRA CAETANO 227308219 DEFERIDO

10500 SILVIO RODRIGUES DA SILVA NETO 452468188 DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
Edital nº 02/2022

5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – INGLÊS 30HS

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

5177 ELISÂNGELA PEREIRA DE SOUZA 4582322994 DEFERIDO

SECRETÁRIO DE ESCOLA

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

11253 ANA ALINE TRETEL 447566118 DEFERIDO

13037 ANA CAROLINA DIAS OLIVEIRA 45695969-5 DEFERIDO

10621 ANA CAROLINE DE MIRANDA MAGALHÃES SANTOS 524889600 DEFERIDO

4240 ANA PAULA PIMENTA 42282455 DEFERIDO

14724 ANDERSON LUIZ GONCALVES 286898408 DEFERIDO

9121 BARBARA CRISTINA CARDOSO CAZARI KUBOTA 304200955 DEFERIDO

13679 BIANCA TANGERINO DA SILVA 49.924.414-X DEFERIDO

6876 DÉBORA CRISTINA BONJORNO 43301951 DEFERIDO

7711 EDUARDO PINHEIRO LUPORINI 266096682 DEFERIDO

12967 ELEIDA FERREIRA DE LIMA 406689489 DEFERIDO

8828 GABRIELLE APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 440732025 DEFERIDO

5757 GIOVANA CAMPOS DE MELO 44443768 DEFERIDO

7117 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA 99695439 DEFERIDO

9972 JOAO VITOR GALVAO LUCIO 442779215 DEFERIDO

11001 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 105912285 DEFERIDO

11158 JOSÉ FRANCISCO ALBINO RIGHETO 43099911-2 DEFERIDO

12959 LETÍCIA CRISTIANE DE PAULA SOARES LIMA 403981268 DEFERIDO

6434 OLIMPIA CRISTINA MATTOS ROCHA 342935963 DEFERIDO

14348 OTAVIO YUKIO ONOZATO REIS 432655062 DEFERIDO

11112 PIETRO AUGUSTO NASSARO 39159159-9 DEFERIDO

9958 ROGÉRIO AUGUSTO FERRAZ 407674160 DEFERIDO

6460 SIRLEI LIMA DA SILVA 403992874 DEFERIDO

11193 THABATA TOLEDO PEREIRA RISSO 402374666 DEFERIDO

13498 WILLIAM VALERIO BARBOSA 463690382 DEFERIDO

SUPERVISOR DE ENSINO

INSC. NOME DO CANDIDATO RG STATUS DA SOLICITAÇÃO

15662 ANA LEDA DE SOUZA E SOUZA 247100444 DEFERIDO

6731 JOYCE DE FATIMA BRUZAO 411255204 DEFERIDO

14442 ROSELY APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 21916720-5 DEFERIDO

10847 SOLANGE CLAUZO DE LUCCAS 15.814.877 DEFERIDO

15331 TARLES REGINA LEANDRO DA SILVA 330269872 DEFERIDO

12033 ZULMIRA TATIANI DOS SANTOS 416028652 DEFERIDO